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Kansikuva: Yleiskuva tutkimusalueen lounaisosasta, uimarannan tienoilta. Itään.  

Perustiedot 

Alue: Joroinen, Kolpan asemaakaava-alue, 3,5 km Joroisen keskustasta länteen. 

Tarkoitus: Selvittää sijaitseeko osayleiskaava-alueella kiinteitä muinaisjäännöksiä tai muita 

suojeltavaksi katsottavia kulttuurihistoriallisia jäännöksiä.  

Työaika: maastotyö: 30.10.2016. 

Kustantaja: Joroisten kunta.  

Tekijät: Mikroliitti Oy, Teemu Tiainen ja Timo Sepänmaa.   

Aiemmat tutkimukset lähialueella: Teija Nurminen 1991, Timo Jussila 2007 inventointi, Timo 

Jussila ja Timo Sepänmaa 2010 inventointi.  

Tulokset: Tutkimusalueelta ei tunnettu ennestään kiinteitä muinaisjäännöksiä. Muinaisjään-

nösinventoinnissa löytyi kolme kiinteää muinaisjäännöstä. Tervahauta Kolpa (ra-

portin kohde nro. 1), hiilihauta Iitoinen (2) ja historiallisen ajan asuinpaikka Iitoinen 

W (3).  

 

 
Tutkimusalue on sinisen ympyrän sisällä.  

 
Selityksiä: Koordinaatit ja kartat ovat ETRS-TM35FIN koordinaatistossa (Euref) ellei muuta mainittu. Maastokar-

tat Maanmittauslaitoksen maastotietokannasta 10/2016. Muinaisjäännösrekisteri on tarkastettu 

10/2016. Valokuvia ei ole talletettu mihinkään viralliseen arkistoon eikä niillä ole mitään kokoelma-

tunnusta.  Valokuvat digitaalisia. Valokuvat ovat tallessa Mikroliitti Oy:n serverillä. Kohteiden nume-

rointi on epävirallinen ja vain tämän raportin karttaviitteiksi.  



Yleiskartta 

 
Tutkimusalue on rajattu vihreällä viivalla. Muinaisjäännösinventoinnissa havaitut kiinteät muinaisjäännök-

set on merkattu punaisilla palloilla ja ympyröillä, numerot ovat raportin kohdenumeroita. Juhanalan karta-

non kasvihuoneiden kohdalla oleva punainen pallo (kartan itälaidassa) osoittaa lähimmän entuudestaan 

tunnetun kiinteän muinaisjäännöksen sijainnin (Juhanalan kartano, mj-rek 171010018).  

 



Vanhoja karttoja 

 
Ote vuoden 1973 peruskartasta. Inventointialue on rajattu vihreällä viivalla. Alueen maankäytön tuntuvin 

muutos verrattuna nykypäivään on sen eteläosasta puuttuva leirintäalue. 

 

 

Ote vuoden 1944 taloudellisesta kartasta. Alueen maankäyttö on varsin samankaltaista vuoden 1973 

verrattuna. 

 



 

Ote vuoden 1854 pitäjänkartasta. Kartta on varsin huonokuntoinen, mutta siitä näkee Juhanalan kartanon 

sijainnin ï pitäjänkartan tarkkuuteen on syytä suhtautua varauksella. 

 

 
Ote vuosina 1777-79 laaditusta ns. Sprengtportenin kartastosta. Alueelle merkattujen talojen punaisuutta 

on vahvistettu. Tutkimusalueelle ei ole asutusta ï lukuun ottamatta mahdollisesti sillä sijaitsevaa kolmen 

rakennuksen rypästä, joka sijaitsee Jokijärven salmesta suoraan itään. Kyseisen rakennusryppään pai-

kannus nykykartalle on hyvin epävarma. 

 










